
4

STOF

FABRIC

STOFF

CATALOGUS 2023

JET (CAT F)

2024

4027

7025

9110

3036

6091

8017

9281

3090

6095

8033

9804

4017

6098

8078



5

KUNSTLEDER

ARTIFICIAL LEATHER

KUNSTLEDER

CATALOGUS 2023

PLANET (CAT F)

680-136

114

991-133

4008-109

6-101

119

1110-110

4947-131

71-105

120

1304-126

4975-116

106

726-135

1984-125



6

STOF

FABRIC

STOFF

CATALOGUS 2023

BINGO (CAT G)

53

234

386

625

120

236

426

629

173

331

496

651

231

380

573



7

LEDER

LEATHER

LEDER

CATALOGUS 2023

FIESTA

824

838

856

930

825

840

872

931

827

850

878

933

832

854

881



8

LEDER

LEATHER

LEDER

STOFFENCATALOGUS 2023

FIESTA POLO

300

314

468

301

421

304

424

307

454



let op! Getoonde kleuren kunnen afwijken van de werkelijkheid. 
Pay attention! Colors shown may differ from reality.

ACHTUNG! Die dargestellten Farben können von der Realität abweichen.


